

Konkurs pn. „Ekologiczny Stroi Bożonarodzeniowy” rozstrzygnięty!

Starostwo Powiatowe w Limanowej 26 listopada br. ogłosiło konkurs na „Ekologiczny Stroi Bożonarodzeniowy”. Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych i średnich oraz do osób z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), do osób objętych pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także do osób indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji związanej ze Świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie aktywności twórczej, rozwijanie i kształtowanie wyobraźni plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Do dnia 18 grudnia wpłynęło 129 prac. Komisja Konkursowa wybrała ich zdaniem najładniejsze, w pierwszej kolejności biorąc pod uwagę nawiązanie do tradycji Świąt Bożego Narodzenia a także folkloru, oryginalności kompozycji, estetyki wykonania, samodzielności wykonania, wykorzystania materiałów naturalnych.



Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4:

MIEJSCE I: Natalia Trzópek- SP IM. Tadeusza Kościuszki w Zawadce

MIEJSCE II: Tomasz Kamiński- SP nr 1 w Szczawie

MIEJSCE III: Karolina Hejmo- SP w Sadku – Kostrzy

Wyróżnienia:

Magdalena Stokłosa- SP w Zawadce

Patryk Sewielski- SP w Nowym Rybiu

Leon Sroka- SP w Nowym Rybiu

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5 do 8:

MIEJSCE I: Miłosz Ślimak- SP w Pasierbcu

MIEJSCE II: Łucja Gancarczyk – SP w Szczawie

MIEJSCE III: Milena Atłas- SP w Zawadce

Wyróżnienia:

Karol Cygał- SP w Zawadce

Paweł Wątor- SP nr 4 w Słopnicach

Marcin Bieda- SOSW w Dobrej

W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Jakub Sułkowski- ZSP w Mszanie Dolnej

MIEJSCE II: Albert Jurkowski- SOSW w Dobrej

MIEJSCE III: Sylwia Bałosz- ZSOiZ w Limanowej

Wyróżnienia:

Zuzanna Barda- ZSP w Mszanie Dolnej

Emilia Jonik- ZS nr 1 w Limanowej

Joanna Woźniak- ZSP w Mszanie Dolnej

W kategorii IV Osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: KGW Krasne Lasocice

MIEJSCE II: Związek Podhalan oddział Kamienica

MIEJSCE III: Koło Seniorów Męcina

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Monika Pawlik- Krzyściak – Dzienny Dom Senior + w Limanowej

MIEJSCE II: Marta Pawłowska- ŚDS w Limanowej

MIEJSCE III: Mirosław Rapach- DPS w Szczyrzycu

Wyróżnienia:

Mateusz Florek- ŚDS w Ujanowicach

Maciej Jarosz- ŚDS w Mszanie Górnej

Barbara Konicka- ŚDS w Limanowej

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Ewelina Rusnak

MIEJSCE II: Anna Kowalczyk

MIEJSCE III: Małgorzata Mrówka

Wyróżnienia:

Monika Jarosz

Aneta Saska

Wojciech Rusnak

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom.

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w styczniu 2025r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej, o czym Laureaci Konkursu zostaną poinformowani telefonicznie.